
שהוכיח שהיו גיס    , למרות התגדות מר אבר פלור סמכ"ל משרד  התחבורהכל רכב בייבוא אישיא  עוסק יכול לייבס  -רק בזכות מוטי בר
דהייו,    .רק רכב שאיו מיובא ע"י יבואן  חמישי של יבואי הרכב,  ובוגד באיטרס הציבורי, בעת שהכיס להצעת החוק  "פצצה מתקתקת"  

  של כלי רכב, ללא אחריות, ללא מוסכים, ללא חלקי חילוף וללא תיקון ריקול!!! מאוד  מספר מצומצםעוסק יכול לייבא רק  
  ס שוו הלים תקות וצווים. והכל תודות לעזרתה של מערכת בתי המשפט, שאכפת לה והיא קשובה לאזרח הקטן.   -רק בזכות מוטי בר
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  מחלקות יבוא אישי    -ואמצעי קשר  רשימת בתי מכס 
  

אא אם מצאתם  .  לשירותכם רשימת בתי מכס בארץ ואמצעי קשר למחלקות מכס יבוא אישי
   מכס א להודיע לי.הבתי של טעות בכתובות או אמצעי קשר 

  
בכל  !  אא  הקפהלהם באמצע  "ישמחו" לתת לכם שירות אם אתם לא מפריעים  עובדי המכס  

להגיש   פשוט  שלו,  השם  עם  זיהוי  תג  לו  אין  יפה,  לא  מתהג  בכם,  מתעלל  מכס  פעם שפקיד 
ואי אגיש  בווטאסאפ    תלוה ואם אין לכם כוח לעשות זאת פשוט לשלוח לי את פרטי המקרה

בשימכם המיסים  תלוה  רשעות   / המכס  תרצו.  לההלת  אם  שם  בעילום  או  מצאתם  ,  ואם 
  צדיק הרי גם כאן צריך לציין במכתב תודה ואי אשמח לכתוב במקומכם. 

  
  הערות  , א לשלוח לי של בתי המכס ללגבי אמצעי קשר  אא אם יש לכם עדכוים

  
  

  בית המכס  
  

  ימים  
  ושעות קבלה 

  דוא"ל    פקס   טלפוים 

  ראשון לציון 
  ת"א והמרכז 
  א' 3ישראל גלילי  

  

  074-7611672  בתיאום מראש 
074-7611673 
074-7611610  

  yim@taxes.gov.il  
  

  מכס אשדוד 
    2הבאים 

  בין הפורום 

  ה -א
8-14:00  

074-7611190  
074-7611970  
074-7611972  

  yia@taxes.gov.il  
 

  והדרום    ירושלים
  66כפי שרים 
  גבעת שאול 

  

  ה -א
08:30-13:30  

074-7612255  
074-7617823  
074-7619848  

02-6668322  
02-6668907  

alizaha3@taxes.gov.il  
NagivAb@taxes.gov.il  

  

  חיפה והצפון  
      3שער המל  

  מעבר רגלי מתחת  
  פסי הרכבת   

  ה -א
08:30-13:30  

074-7612731  04-8628469  Matan_MeidaYe@taxes.gov.il  
  

  תב"ג  בית המכס  
  כיסה משית 

  ה -א
8-14:00  

074-7611719  
074-761120  

02-6668678  GilaBe@taxes.gov.il  
 

  אילת מל   –אילת  
  לפות למהל  

  אין יבוא אישי 
  אבל ... 

074-7611555  08-6383865  lishkat_menael@taxes.gov.il  
 

  
  

יש לשלוח מייל לבית המכס הקרוב אליכם לצרף    –     הסרת הגבלת מכס ברישיון רכב
  ק  בליאפשר ללכת פיזית או בטלפון או  ולבקש להוריד הגבלת מכס.רכב  וןי ריש

  
https://govforms.gov.il/mw/forms/CarTaxCompletion@taxes.gov.il#!custo

merDetails  
  


